Администрация сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16 марта 2015 года № 21

О передаче в собственность бесплатно земельных участков, расположенных по адресу: Республика Башкортостан, р-н Давлекановский,

с/с Сергиопольский

Руководствуясь ст.29 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации «О введении Земельного кодекса РФ» от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Передать сельскому поселению Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в собственность бесплатно:

- земельный участок с кадастровым номером 02:20:010102:182, площадью 79098 кв.м., из категории земель населенных пунктов, для использования в целях: под пастбище, в границах, указанных в кадастровых паспортах земельных Участков, прилагаемых к настоящему постановлению.

2. Серветуты и обременения на данном земельном участке не установлены.

3. Зарегистрировать свои права на земельный участок в отделе по Альшеевскому и Давлекановскому районам и г.Давлеканово Управления Федеральной службы Государственной регистрации кадастра и картографии по Республике Башкортостан.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению собственностью Минземимущества РБ по Давлекановскому району и г.Давлеканово Исанбаева А.Г.

Глава сельского поселения                                    А.З.Абдуллин